

PPZP.271.4.2021

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 1 w Ropczycach” w ramach zadania „Budowa szkolnej infrastruktury sportowej w Gminie Ropczyce”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 12.03.2021 r.

Pytanie nr 1. Proszę o potwierdzenie poz. przedmiarowej nr 4,5 i 6 oraz czy należy urobek z rozbiórki mieszanki mineralno-bitumicznej poz. 1 utylizować czy przewieźć w miejsce wskazane przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

W przedmiarze przedstawiono w poz. 4, poz. 5 i poz. 6 następujące ilości robót do wykonania:

4 d.1.1	KNR AT-06 0104-01	Załadunek ładowarką kołową 1,25 m ³ , wyładunek przez przechylenie skrzyni materiałów budowlanych sypkich - samochody lub przyczepy samowyładowcze; kategoria ładunku I	t		
		poz.2*1.8+poz.1*2.0	t	2984.434	
				RAZEM	2984.434
5 d.1.1	KNR AT-06 0108-01	Przewóz materiałów budowlanych na odległość do 1 km po drodze o nawierzchni kl. I	kurs		
		int(poz.4/10)	kurs	298.000	
				RAZEM	298.000
6 d.1.1	KNR AT-06 0108-04	Przewóz materiałów budowlanych po drodze o nawierzchni kl. I; dodatek za każdy dalszy 1 km Krotność = 9	kurs		
		poz.5	kurs	298.000	
				RAZEM	298.000

Prawidłowa ilość robót do wykonania opisanych w poz. 4, poz. 5 i poz. 6 wynosi:

4 d.1.1	KNR AT-06 0104-01	Załadunek ładowarką kołową 1,25 m ³ , wyładunek przez przechylenie skrzyni materiałów budowlanych sypkich - samochody lub przyczepy samowyładowcze; kategoria ładunku I	t		
		poz.1*0.05*2.0	t	64.607	

		poz.2*0.40*1.8	t	676.915	
				RAZEM	741.522
5 d.1.1	KNR AT-06 0108-01	Przewóz materiałów budowlanych na odległość do 1 km po drodze o nawierzchni kl. I	kurs		
		int(poz.4/10)	kurs	74.000	
				RAZEM	74.000
6 d.1.1	KNR AT-06 0108-04	Przewóz materiałów budowlanych po drodze o nawierzchni kl. I; dodatek za każdy dalszy 1 km Krotność = 9	kurs		
		poz.5	kurs	74.000	
				RAZEM	74.000

W załączeniu do odpowiedzi zaktualizowany **Załącznik nr 4 do SWZ – Przedmiar robót**

Zamawiający informuje, że wszystkie materiały rozbiórkowe, jakie powstaną w trakcie realizacji robót są własnością wykonawcy robót.

Pytania z dnia 15.03.2021 r.

Pytanie nr 1. Proszę o doprecyzowanie jakiego typu nawierzchni poliuretanowej oczekuje Zamawiający, w jakiej kolorystyce oraz jakie powinna posiadać dokumenty – jednocześnie informuję, że jedynym dokumentem regulującym nawierzchnię poliuretanowe jest norma PN-EN 14877:2014-02.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje, że w ramach zadania zostanie wykonana nawierzchnia poliuretanowa o parametrach opisanych m.in. w pkt. 8.5 Nawierzchnia, „Opisu technicznego” do projektu budowlanego na „Budowę boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Ropczyce, na dz. nr ewid. 1689/7, Gmina Ropczyce”,

- Zamawiający oczekuje wykonania nawierzchni zgodnie z kolorystyką podaną na rysunku BOISKO-RZUT w projekcie budowlanym na „Budowę boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Ropczyce, na dz. nr ewid. 1689/7, Gmina Ropczyce”,

- Zamawiający oczekuje od Oferentów udokumentowania, że zgodnie z art. 10 ustawy Prawo Budowlane (Dz.U. 2020 poz. 2127 tekst jednolity, z późn. zm.) materiały i wyroby budowlane, które zamierza wykorzystać przy realizacji zadania zostały wprowadzone do obrotu lub udostępnione na rynku krajowym zgodnie z przepisami odrębnymi, a w przypadku wyrobów budowlanych - również zgodnie z zamierzonym zastosowaniem. Są to m.in. dokumenty wymienione w pkt. 8.5 Nawierzchnia, „Opisu technicznego” do projektu budowlanego na „Budowę boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Ropczyce, na dz. nr ewid. 1689/7, Gmina Ropczyce” lub ich aktualne wersje.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Marek Misiura